ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN KON RẪY

         CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

           Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /TB-UBND          Kon Rẫy, ngày       tháng       năm

THÔNG BÁO

Thay đổi Lịch tiếp công dân định kỳ tháng 10 năm 2023

Theo Thông báo số 141/TB-UBND ngày 20/12/2022 của Ủy ban nhân

dân huyện Kon Rẫy về lịch tiếp công dân định kỳ năm 2023 thì ngày tiếp công

dân định kỳ tháng 10 năm 2023 là ngày 22 (Chủ nhật). Tuy nhiên, do Chương

trình công tác có sự thay đổi, do đó Ủy ban nhân dân huyện thông báo lịch tiếp

công dân định kỳ tháng 10 năm 2023 như sau:

- Thời gian: Vào lúc 07 giờ 30 phút, ngày 23/10/2023 (Thứ hai).

- Địa điểm: Trụ sở Tiếp công dân huyện, thôn 1, xã Tân lập, huyện Kon

Rẫy, tỉnh Kon Tum.

- Thành phần tham gia tiếp công dân định kỳ thực hiện theo Thông báo số

141/TB-UBND ngày 20/12/2022 của Ủy ban nhân dân huyện.

Thông báo thay thế thông báo số 184/TB-UBND ngày 26/9/2023 của

UBND huyện về thông báo lịch tiếp công dân đình kỳ tháng 10 năm 2023 và

được niêm yết tại Trụ sở Tiếp công dân huyện, đăng tải trang thông tin điện tử

huyện để các tổ chức, công dân được biết./.

Nơi nhận: TL. CHỦ TỊCH
- Thường trực Huyện ủy (b/c);

- Thường trực HĐND huyện (b/c);

- Đ/c CT, các PCT UBND huyện (đ/b);

- Văn phòng Huyện ủy;

- UBKT Huyện ủy;

- Ban TT UBMT TQVN huyện;

- Các phòng, ban, ngành, đoàn thể huyện;

- UBND các xã, thị trấn;

- Trang TTĐT huyện (đăng tải);

- Lưu: VT

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Văn Chiến

		2023-10-16T09:43:03+0700

		2023-10-16T10:16:18+0700

		2023-10-16T10:16:18+0700

		2023-10-16T10:16:18+0700

		2023-10-16T10:16:18+0700

		2023-10-16T10:16:18+0700